令和６年１2 月吉日

会員各位

長野県病院薬剤師会 会長 内藤 隆文

同薬剤師確保特別委員長  丸山 昌孝

令和 6 年度長野県病院薬剤師会薬剤師確保特別委員会 Web セミナー開催のご案内

寒冷の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび薬剤師確保特別委員会では下記のとおり『令和 6 年度長野県病院薬剤師

会薬剤師確保特別委員会 Web セミナー』を Web 講演にて開催いたします。万障お繰り合

わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時  令和 7 年 2 月 13 日（木）  １８：３０～２０：００

形 式  WEB 開催（Zoom ミーティング配信）

講演会  情報提供（１８：３０～１８：４５）

      不眠症治療薬 ベルソムラのご紹介  第一三共株式会社

     講演＆質疑応答（１８：４５～２０：００）

      座長：長野県立こども病院 薬剤部 清原 健二 先生

      『人材確保のための病院薬剤師の新しい価値創出』

       演者：株式会社ツールポックス 代表取締役

北里大学 客員准教授  富澤 崇 先生

共 催  長野県病院薬剤師会薬剤師確保特別委員会  第一三共株式会社

問い合わせ先 長野県立こども病院 薬剤部 清原 健二（薬剤師確保特別委員会 WG）

          E-mail：kiyoken61@gmail.com